
.í. , 

Expte: 21-Q0-24588 

CaRDaBA, 2 Jt OCT 2000 

VISTO las facturas de las firmas, cuyo detalle se consigna 'en la planilla 
anexa n° 1 correspondientes a gastos de fotocopias incurridos por las distintas 
oficinas de Secretaria General y copias laser para el Boletín Oficial, en los meses 
de Agosto y Octubre del corriente año; 

CONSIDERANDO que el requerimiento de los mismos se practicó 
conforme AL Decreto 436/2000 Art 26 Y a la Ley de Contabilidad n° 23.354, Cap. 
VI, reglamentado por el Decreto 5. 720n2 , Art 56, Inc.3, AP."d" con carácter de 
urgencia a fin de no alterar el normal funcionamiento de las distintas áreas 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA URBANISMO Y 
DISEÑO A CARGO DEL RECTORADO . 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1.- Aprobar lo actuado por Secretaría General con respecto a los 
gastos en fotocopias consignados en las facturas que se enumeran en el Anexo 
1 de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO 2.w Disponer que el gasto de fotocopias que asciende a la suma 
de $1204,84 (Pesos UN MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 841100) Y el gasto 
de copias laser que asciende a la suma de $2035,35.- (Pesos DOS MIL 
TREINTA Y CINCO CON 35/100) sea afrontado con partidas de Recursos 
Propios, Fuente 12 en favor de las distintas firmas, con motivo de los gastos de 
referencia. 

ARTICULO 3.- Comuniquese a la Secretaria de 
Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al DepartatlneR'l1i 
de Secretaría General. ' 

-T !na· Aar.DAN!¡: f;. ~ 
.. UA"ltI GlINF.n,M, 

\\~''iU'' ft tW~\~~U.l {'),¿:, {'m\",!~j;~ 

RESOLUCION No:.1 8 7 7 I 

,~ , 



UNIVERSIDAD NACIONAl::: DE CORDOBA 

EXPTE n° 21-00- 24588 

A N E X O 1: Fotocopias y Fotocopias Laser 

02110/00 Garardo H. Braro 0000 -
27108/00 Hactor E. Sanchaz 0000 
09/10/00 Hactor E. Sanchaz 0000 
13110/00 Hactor E. Sanchaz 0000 
28/09/00 Callarío, umbarto Luis 0001 


